
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 

Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                       Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                                                                                                   

                  

                                                                             

Městský úřad Cheb 

Ing. M. Nečekalová  

                                                                                  nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14 

                                                                      350 02 Cheb 
                   

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  NAŠE ZNAČKA          VYŘIZUJE/LINKA           CHEB        
                                KSÚSKK/SÚ-8635/2021/Ko           Kolouchová/602 449 891             03.08.2021    
                                                                                                           kolouchova.jitka@ksusk.cz   

                                                 

       

 

Vyjádření ke stavbě „Novostavba lávky CH-06, Lávka pro pěší – Zlatý vrch, Cheb“ 
 

 Na základě předložené žádosti o stanovisko k projektové dokumentaci pro stupeň 
RDS akce „Novostavba lávky CH-06, Lávka pro pěší – Zlatý vrch, Cheb“, nad 

pozemkovou parcelou č. 2301/2 k.ú. Cheb, silnice II/214, staničení km cca 0,870, investor 

Město Cheb, dává Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace (dále jen KSÚS KK) předběžný souhlas, při splnění následujících podmínek: 
 

1. Stavba bude provedena pouze na základě zpracované a pověřeným pracovníkem KSÚS 
KK odsouhlasené projektové dokumentace zpracované Ing. Radkem Píchalem, 06-2021, 

zakázka č. 21/05.  

2. Demolice stávající nevyhovující lávky bude provedena dle PD. Při pracích na 
odstranění stávajících povrchu lávky a pracích na odstraněním samotné konstrukce lávky 
musí být zajištěna bezpečnost provozu na komunikaci II/214 a musí být zajištěna 
ochrana povrchu komunikace a jejích součástí. Prostor pod lávkou musí být zajištěn 
tak, aby prostor komunikace nebyl ohrožen a poškozen materiálem při demolici lávky.    

3. Stavbou nové lávky nebudou dotčeny pozemky ve správě KSÚS KK. Prostor pod novou 
lávkou bude zabezpečen tak, aby byla na komunikaci II/214 zajištěna bezpečnost 
provozu a ochrana povrchu komunikace včetně jejich součástí.  

4. Stavba bude provedena odborně způsobilou firmou. 
5. Před zahájením stavby bude vydáno silničním správním úřadem rozhodnutí o zvláštním 

užívání dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb. Rozhodnutí bude vydáno na základě uzavřené 
Smlouvy o technických podmínkách a poplatku za omezené užívání pozemku mezi 

KSÚS KK a zhotovitelem. 

6. Návrh dopravního opatření pro případ nutného omezení dopravy v souvislosti 

s demontáží a realizací bude předložen KSÚS KK k odsouhlasení.  
7. Předání a převzetí dotčeného úseku silnice bude stvrzeno písemným protokolem za účasti 

jak stavebníka (investora), tak zhotovitele.  

8. Na silniční pozemek nebudou v průběhu stavby vynášeny nečistoty. 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 

Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                       Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 

9. Pokud bude komunikace a její součásti stavbou poškozeny budou na náklady investora 
opraveny. 

10. Po kolaudaci stavby bude uzavřena mezi KSÚS KK a investorem na základě písemné 
žádosti a předložení geometrickém zaměření Smlouva o zřízení věcného břemene 

stavby.  

11. Toto naše stanovisko pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne doručení nebude 
stavba zahájena, dále dnem ukončení platnosti smlouvy o zvláštním užívání. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

Jitka Kolouchová 

vedoucí oddělení silniční správy pro oblast západ  
 

 
Příloha: př.1 – příčníky, podélníky a mostový plech – S002 

              př.2 – situační výkres zdvihání lávek          

Jitka 

Kolouc

n�Ô podepsal 
olouchovÆ 

: 2021.08.03 

9 +02’00’


